G035-13/C
2 方框图
E-ME-AC
(1) 虚线为放大器E-ME-AC-05F
1
设计号
E-ME *- AC 01F- * / *
型号

读数为1 mV = 1 mA。
可用电阻＞10KΩ电压表测试。
电子放大器的基本校准是配用比例阀出厂预调的。这些预调过的放大器可根据型号编码的以下代码
识别：
1 = RZGO, KZGO                2 = RZMO,AG*ZO, LI*ZO
3 = DHZO, DKZOR              4 = DPZO-A-*5, DPZO-A-*7
6 = QV*ZO(R), LIQZO
对于防爆阀，在标识代码前加“A”。
例如，RZGA的标识代码是A1（见技术样本E120）
用户可进行校准，见第  6  ,  8  ,  9  ,  10 ,  11 节
电磁铁S1输入参考信号
电磁铁S2输入参考信号
电磁铁S1和S2输入参考信号
外部参考信号发生器和/I选项
外接斜坡发生器
三个外斜坡例子
G035.2
G
7 安装和启动
建议按以下给定顺序进行校准：
7.1 注意事项
7.2 启动
9
8 斜坡调整
10
11
电流[%]
电流[%]
增益调节
增益调节
偏置
S1调节
偏置
S2调节
偏置调节
参考信号[V]
参考信号[V]
输入参考信号电位器 P1
斜坡调节
输入参考信号电位器
斜坡调节
输入参考信号电位器
斜坡调节
输入参考信号电位器
斜坡调节
P11
P2
P12
P3
P13
P4
P14
放大器使能指示灯（电磁铁S1） L5
电磁铁S1偏置 P5
电磁铁S1增益调节
放大器使能指示灯（电磁铁S2）
P15
L6
电磁铁S2偏置 P6
电磁铁S2增益调节 P16
电流监测点（读书mV=mA）
减速斜坡和减速斜坡 P7
减速斜坡（仅对/RR选项） P17
1)
2)
L7
输入参考信号
时间 输入信号选择
REF.1 REF.2 REF.3 REF.4 6a-6c 速度
T1 ON OFF OFF OFF Open P1 P11
T2 ON ON OFF OFF Open P2 P12
T3 OFF OFF OFF OFF Open EXT.REF. P7
T4 OFF OFF ON OFF Open P3 P13